
Ivana H. (Ivanikaš) ID 182771 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 12:33

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, vítáme Vás na našich stránkách! Nabízíme Vám oblečení, boty a doplňky z vlastních obrovských nadbytečných
zásob (já mám vel. 42, boty 39, dcera nosí S/M (38), boty 38). Některé věcičky jsou koupené zde, ale neprefily jsme se do
velikosti. Všechno ani nemáme nafocené a vložené, pokud něco sháníte, napište, pokud máme, nafotíme a pošleme! Ceny
jsou smluvní, nebojte se zeptat, vždy se domluvíme! Pokud věc není označena k výměně, připočítáváme při výměně zpravidla
20-40,- Kč (podle hodnoty věci), každopádně: NA VŠEM SE DÁ DOMLUVIT. U nových věcí platí při výměně ceny původní, ale
vše je samozřejmě na dohodě! Prohlížejte, vybírejte! Máte-li dotaz, směle do toho!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

